
Nutarimas skelbtas: Žin., 2004, Nr. 86-3132 

Neoficialus nutarimo tekstas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

NUTARIMAS 

 

DĖL INSTITUCIJŲ, ATSAKINGŲ UŽ JUNGTINĖS PANAUDOTO KURO TVARKYMO 

SAUGOS IR RADIOAKTYVIŲJŲ ATLIEKŲ TVARKYMO SAUGOS KONVENCIJOS 

NUOSTATŲ ĮGYVENDINIMĄ, PASKYRIMO 

 

2004 m. gegužės 27 d. Nr. 647 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymo dėl Jungtinės panaudoto kuro tvarkymo 

saugos ir radioaktyviųjų atliekų tvarkymo saugos konvencijos ratifikavimo (Žin., 2004, Nr. 36-1176) 2 

straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

 

1. Paskirti Valstybinę atominės energetikos saugos inspekciją, Aplinkos ministeriją, Sveikatos 

apsaugos ministeriją, Krašto apsaugos ministeriją, Susisiekimo ministeriją, Vidaus reikalų ministeriją, 

Energetikos ministeriją pagal kompetenciją vykdyti Jungtinės panaudoto kuro tvarkymo saugos ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo saugos konvencijos (Žin., 2004, Nr. 36-1186) 2, 3, 4 ir 5 skyrių 

nuostatų įgyvendinimą ir teikti Valstybinei atominės energetikos saugos inspekcijai informaciją, 

kurios reikia nacionaliniams pranešimams rengti. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 822, 2009-07-22, Žin., 2009, Nr. 90-3892 (2009-07-30) 

 

2. Įpareigoti Valstybinę atominės energetikos saugos inspekciją rengti nacionalinius 

pranešimus pagal Jungtinės panaudoto kuro tvarkymo saugos ir radioaktyviųjų atliekų tvarkymo 

saugos konvencijos 32 straipsnį ir teikti juos susitariančiųjų šalių peržiūros pasitarimams. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Brazauskas 

 

 

Ūkio ministras Petras Čėsna 

 

__________________ 

 
Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 822, 2009-07-22, Žin., 2009, Nr. 90-3892 (2009-07-30) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. GEGUŽĖS 27 D. NUTARIMO NR. 647 "DĖL 

INSTITUCIJŲ, ATSAKINGŲ UŽ JUNGTINĖS PANAUDOTO KURO TVARKYMO SAUGOS IR 

RADIOAKTYVIŲJŲ ATLIEKŲ TVARKYMO SAUGOS KONVENCIJOS NUOSTATŲ ĮGYVENDINIMĄ, 

PASKYRIMO" PAKEITIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo Aušra Bodin (2009-08-07) 

                  aubodi@lrs.lt 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=224468&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=228193&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=350184&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=350184&b=

